

Korsør Madmarked ApS

Dronninggårds Alle 25, 2840 Holte

CVR-nr. 36 39 50 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Peder Gunnarsen Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korsør Madmarked ApS Dronninggårds Alle 25 2840 Holte
	CVR-nr.: 36 39 50 95
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Francke Harboe Peder Gunnensen Harboe
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Skeikampen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84.314 kr. mod -40.789 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -231.999 kr. mod -1.181.006 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er ophørt og forventes lukket i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-84.314	-40.789
1 Personaleomkostninger	6.923	-1.314.077
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.466	-158.731
Driftsresultat	-249.857	-1.513.597
Øvrige finansielle omkostninger	-298	-468
Resultat før skat	-250.155	-1.514.065
3 Skat af årets resultat	18.156	333.059
Årets resultat	-231.999	-1.181.006
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-231.999	-1.181.006
Disponeret i alt	-231.999	-1.181.006

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Indretning lejede lokaler	0	172.466
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>172.466</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>172.466</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	339.790	0
Udsudte skatteaktiver	0	11.236
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.392	339.790
Andre tilgodehavender	23.814	10.573
Periodeafgrænsningsposter	0	23.389
Tilgodehavender i alt	<u>392.996</u>	<u>384.988</u>
Likvide beholdninger	<u>23.413</u>	<u>19.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>416.409</u>	<u>404.944</u>
Aktiver i alt	<u>416.409</u>	<u>577.410</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	341.409	223.408
Egenkapital i alt	<u>391.409</u>	<u>273.408</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	0	279.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>304.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>304.002</u>
Passiver i alt	<u>416.409</u>	<u>577.410</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	223.408	273.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	-231.999	-231.999
Skattefrit koncerntilskud	0	350.000	350.000
	50.000	341.409	391.409

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-24.560	1.202.356
Pensioner	7.925	86.749
Andre omkostninger til social sikring	9.712	24.972
	-6.923	1.314.077
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	4
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	172.466	155.479
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.252
	172.466	158.731
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-29.392	-339.790
Årets regulering af udskudt skat	0	6.731
Regulering af tidligere års skat	11.236	0
	-18.156	-333.059
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2021	1.255.980	3.458.724
Kostpris 31. december 2021	1.255.980	3.458.724
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.255.980	3.286.258
Årets afskrivninger	0	172.466
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.255.980	3.458.724
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skeikampen Invest ApS, CVR-nr. 30560205, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
